
آن موقع که خیلیها در خواب ناز
بودنـد، تعزیراتیهـا در میـدان

بودند

مدیرکل سابق تعزیرات حکومتی استان تهران مطرح کرد:
افتخار من نوکری مردم بود و یک بار در طول ۴ سال در
را به روی مردم نبستم؛ چرا که می دانم کارهای سخت را

باید جهادی حل کرد.
به گزارش اگروفودنیوز، محمد محمدی در مراسم تکریم و معارفه
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران گفت: روزی که خدمت عزیزان
رسیدیم ٩٣۴ هزار پرونده وجود داشت که اکنون ٣٠٠ و یک هزار پرونده
کاهش یافته است. دیگر موضوع اصلاح روش ها در رسیدگی بود. قرار شد
متهم به همراه پرونده مراجعه کند تا بحث اطاله دادرسی و هزینه

کاهش یابد، البته سازمان حمایت در اینباره کمک کرد.

وی ادامه داد: معتقدم زمانی که مشکلات از حد عادی گذشت با کار
عادی نمی توان مشکلات را حل کرد. هنر این نیست مدیران افراد را

تغییر دهند، هنر این است که با افراد موجود تحول ایجاد شود.
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محمدی با اشاره به گشتهای مشترک سازمان تعزیرات حکومتی گفت:
اولین موضوع ساماندهی گشتهای مشترک بود، تلاش شد گشتهای تخصصی
ایجاد شود. این گشتها با شعار تعزیرات بدون تعطیلات حتی در روزهای
تعطیل هم نظارت انجام داد و هم رسیدگی به تخلفات را پیگیری کرد.

وی اضافه کرد: موضوع بعد ساماندهی میادین و بازارها بود. در برخی
میادین مانند میدان میوه و تره بار تخلفات در حدی بود که حتی
خیابان های عمومی را به دلالان اجاره میدانند، ظاهر قضیه هم ناراحت
کننده بود، همکاران طرحی ایجاد کردند، ۴٠ شب پیاده در میدان
بودند، مقاومتهایی شد تا تابو شکسته شود. آن موقع که خیلیها در

خواب ناز بودند تعزیراتیها در میدان بودند.

محمدی بیان کرد: در مورد طرح مبارزه با قاچاق کالا و حضور در کوچه
مروی، همه با هدف خدمت بود یا طرح خالص فروشی که از عجایب تاریخ
است. در سال های گذشته این موضوع رعایت می شد که به مرور کمرنگ
شد. وقتی شیرینی خریداری می کردیم جعبه و در شیرینی به قیمت
شیرینی اضافه میشد، ولی کشور فیلیپین وقتی موز میآورد وزن جعبه
را کم می کرد. ما پیگیری کردیم اثربخش بود، مقاومت ها شروع شد،

اگرچه میدان هنوز زیر بار این موضوع نرفته است.

محمدی تاکید کرد: مردم نمیتوانند حق خودشان را بگیرند من و شما
وظیفه داریم. موضوع قیمتهای غیرواقعی را هم برای اولین بار
تعزیرات عنوان کرد. یک دستمال کاغذی ٧٠٠ تومانی ١٩٠٠ تومان
فروخته می شد. این را تعزیرات مطرح کرد و سازمان حمایت کمک کرد،
پیش رفتیم صورت مسئله را پاک کردند و گفتند قیمت ها را حذف کنیم،
البته آن مصوبه حذف قیمت هم از سوی انجمن ملی حمایت و تعزیرات

پیگیری شد.

مدیرکل سابق تعزیرات حکومتی استان تهران مطرح کرد: مخاطب من
متخلفین هستند، واردات گوشت میش ممنوع شد، ولی وارد شد و فروخته
شد آن هم به اسم گوشت بره. دامپزشکی کمک کرد تا یک کاری انجام

شود و لیبل گذاری شود.

محمدی در ادامه با اشاره به موضوع بررسی قیمتهای نجومی در
فرودگاه، گفت: قیمت ها نجومی است چون اجاره ها نجومی است. این ها
از جیب مردم می رود، می گویند شما فقط نظارت کنید و به مابقی چه

کار دارید.

وی با اشاره به موضوع جلوگیری از افزایش قیمت نان، گفت: دیدید چه



بلایی سر ما آوردند؟ در نهایت رییس جمهور لغو کرد و ما از این
موضوع متشکریم، مشکل در کارشناسی ها بود، اگر کارشناس به جنبه
اقتصادی توجه کند و جنبه اجتماعی را کنار بگذارد، چه می شود؟
قیمت نان را با قیمت پفک مقایسه می کنند، نمیداند هنوز نان غذای
خیلیهاست؟ این افزایش موجب نارضایتی مردم می شد. افتخارم نوکری
مردم بود و یک بار هم در طول این ۴ سال در را به روی مردم نبستم،

چرا که کارهای سخت را باید جهادی حل کرد.


